
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/344/2023 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235,  art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy 
Strachówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 26.379.767,52 zł, zgodnie z Tabelą nr 1 i 2   do 
niniejszej Uchwały, z tego: 

a) bieżące w kwocie 14.996.101,08 zł 

b) majątkowe w kwocie  11.383.666,44 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 1.726.480,84 zł 

§ 2. 1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 30.019.392,72 zł zgodnie z Tabelą nr 3 i 4 do 
niniejszej Uchwały, z tego :  

a) bieżące w kwocie 14.616.018,91 zł 

b) majątkowe w kwocie 15.403.373,81 zł 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 1.726.480,84 zł 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2023 roku w kwocie  15.403.373,81 zł zgodnie z Tabelą Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 3.639.625,20 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonych                             w odrębnych ustawach w kwocie 
2.307.842,06 zł oraz  wykonującymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ufp  i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków   w kwocie 95.000,00 zł 

b) wolnych środków w kwocie  684.966,52 zł, 

c) zaciągniętych kredytów w kwocie 400.000,00 zł, 

d) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 151.816,62 zł. 

2. Ustala się: 

a) przychody budżetu w kwocie 4.207.625,28 zł  

b) rozchody budżetu w kwocie 568.000,08 zł zgodnie z Tabelą nr 6 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 10924



§ 4. Ustala się dochody i wydatki realizowane z udziałem środków Funduszu Pomocy i  Funduszu 
Przeciwdziałania COVID -19  na 2023 rok zgodnie z Tabelą nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z Tabelą nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Gawor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10924



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 460 663,88 4 605 663,88

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 276 830,00 4 421 830,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 145 000,00

600 Transport i łączność 995 571,00 1 817 418,01

Drogi publiczne gminne 845 571,00 1 667 418,01

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 821 847,01

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
565,00 16 567,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 15 737,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 15 737,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 265,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 400,00 28 682,37

Pozostała działalność 0,00 282,37

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 282,37

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

4 230 964,34 4 234 078,09

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
135 476,34 138 590,0975618 3 113,75

282,37

3 113,75

265,00

282,37

75495 282,37

75108 15 737,00

15 737,00

75110 265,00

60016 821 847,01

821 847,01

16 002,00

01043 145 000,00

145 000,00

821 847,01

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/344/2023  Rady  Gminy Strachówka z dnia 14 września  2023 r.    

Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Rozdział Zmiana

145 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10924



0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
4 476,34 7 590,09

758 Różne rozliczenia 4 919 469,85 6 426 222,85

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 398 707,00 2 403 918,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 398 707,00 2 403 918,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 501 542,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 501 542,00

801 Oświata i wychowanie 942 989,82 962 989,82

Przedszkola 155 777,00 175 777,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 224 778,39 236 326,39

Pomoc w zakresie dożywiania 20 529,00 32 077,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

20 529,00 32 077,00

855 Rodzina 1 461 031,00 1 463 586,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

5 605,00 8 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

5 605,00 8 160,00

23 852 666,39 26 379 767,52

2 555,00

Razem: 2 527 101,13

11 548,00

2 555,00

85513 2 555,00

20 000,00

11 548,00

85230 11 548,00

1 501 542,00

20 000,00

80104 20 000,00

75801 5 211,00

5 211,00

75802 1 501 542,00

3 113,75

1 506 753,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10924



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
565,00 16 567,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 15 737,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 15 737,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 265,00

855 Rodzina 1 456 031,00 1 458 586,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

5 605,00 8 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

5 605,00 8 160,00

1 707 923,84 1 726 480,84

265,00

265,00

2 555,00

2 555,00

2 555,00

Razem: 18 557,00

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/344/2023  Rady  Gminy Strachówka z dnia 14 września  2023 r.    

Dokonuje się zmian w planie dochodów  zleconych  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Zmiana

16 002,00

15 737,00

15 737,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10924



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 822 052,38 5 900 186,88

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 641 353,50 5 719 488,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 365,50 1 278 500,00

600 Transport i łączność 1 911 201,16 3 100 268,32

Drogi publiczne gminne 1 714 351,16 2 903 418,32

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 1 218 067,16

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 144 714,00 5 146 714,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 144 714,00 5 146 714,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 3 364 631,42 3 410 469,52

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 980 833,28 3 026 671,38

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 382 555,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 000,00 47 283,10

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
565,00 16 567,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 15 737,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 538,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 172,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 637,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 265,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 168 000,00 168 282,37

Pozostała działalność 1 000,00 1 282,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 282,37

801 Oświata i wychowanie 5 208 995,82 5 283 995,82

Szkoły podstawowe 3 021 367,00 3 037 327,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 76 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 106 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 486,00 68 446,00

Przedszkola 886 962,00 944 572,00

6 000,00

1 960,00

80104 57 610,00

75 000,00

80101 15 960,00

8 000,00

282,37

75495 282,37

282,37

75110 265,00

265,00

2 400,00

3 637,00

700,00

7 538,00

1 290,00

172,00

8 283,10

16 002,00

75108 15 737,00

75023 45 838,10

5 000,00

32 555,00

70005 2 000,00

2 000,00

45 838,10

60016 1 189 067,16

1 189 067,16

2 000,00

01043 78 134,50

78 134,50

1 189 067,16

Tabela nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/344/2023  Rady  Gminy Strachówka z dnia 14 września  2023 r.    

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Rozdział Zmiana

78 134,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10924



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 390,00 43 300,00

4260 Zakup energii 9 000,00 12 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
30 000,00 80 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 700,00

Świetlice szkolne 181 990,00 182 090,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 3 450,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 578 473,00 579 803,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 155,00 6 985,00

851 Ochrona zdrowia 46 345,34 49 459,09

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 845,34 48 959,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 869,00 8 482,75

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 253 225,39 1 264 773,39

Ośrodki pomocy społecznej 700 730,00 700 730,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 484,43

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 100,00 30 850,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 870,00 9 635,56

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 408,00 84 408,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 973,00 56 865,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 3 881,85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 1 788,65

Pomoc w zakresie dożywiania 42 783,00 54 331,00

3110 Świadczenia społeczne 42 783,00 54 331,00

855 Rodzina 1 571 044,00 1 573 599,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 536 213,00 1 536 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 500,00 78 374,35

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 1 788,65

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

5 605,00 8 160,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 605,00 8 160,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 392 944,38 2 401 044,38

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 264 944,38 2 273 044,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 3 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 17 900,00

28 587 751,84 30 019 392,72

1 200,00

6 900,00

Razem: 1 431 640,88

2 555,00

8 100,00

92109 8 100,00

-125,65

125,65

85513 2 555,00

11 548,00

2 555,00

85502 0,00

125,65

85230 11 548,00

85228 0,00

-107,50

-18,15

-515,57

-249,99

765,56

500,00

11 548,00

85219 0,00

3 113,75

85154 3 113,75

2 613,75

80148 1 330,00

1 500,00

-170,00

200,00

80107 100,00

100,00

3 910,00

3 500,00

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10924



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
565,00 16 567,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 15 737,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 538,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 172,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 637,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 265,00

855 Rodzina 1 456 031,00 1 458 586,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

5 605,00 8 160,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 605,00 8 160,00

1 707 923,84 1 726 480,84

265,00

2 555,00

2 555,00

2 555,00

Razem: 18 557,00

1 290,00

172,00

2 400,00

3 637,00

700,00

265,00

Tabela nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/344/2023  Rady  Gminy Strachówka z dnia 14 września  2023 r.    

Dokonuje się zmian w planie dochodów  zleconych  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Zmiana

16 002,00

15 737,00

7 538,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10924



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6370

600

60014

6050

60016

6050

Tabela nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/344/2023  Rady  Gminy Strachówka z dnia 14 września  2023 r.    

Zadania inwestycyjne w 2023 roku                                                                                                                                                

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 5 553 500,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 553 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 500,00

Wykonanie projektów wodociągowania Gminy 102 000,00

Wykonanie przyłączy wodociagowych w gminie Strachówka 328 000,00

Zaopatrzenie siedmiu miejscowości w wodę pitną poprzez budowę sieci wodociągowej wraz z odtworzeniem dróg w gminie 

Strachówka
848 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
4 275 000,00

Zaopatrzenie siedmiu miejscowości w wodę pitną poprzez budowę sieci wodociągowej wraz z odtworzeniem dróg w gminie 

Strachówka
4 275 000,00

Transport i łączność 1 675 351,16

Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4328W na odcinku od drogi krajowej nr 50 do miejscowości Osęka" 150 000,00

Drogi publiczne gminne 1 525 351,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 964,08

Modernizacja (przebudowa) dróg gminnych w sołectwie Grabszczyzna 10 409,48

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie  Kąty Czernickie 17 718,01

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Annopol 16 332,89

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Kąty Wielgi 19 564,84

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w solectwie Osęka 11 871,19

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Szamocin 7 639,23

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Szlędaki 12 696,95

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Wiktoria 14 774,63

Modernizacja drogi gminnej (okopanie rowem) w sołectwie  Józefów 13 756,86

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Borucza 414 000,00

Uporządkowanie infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę dróg na terenie gminy Strachówka 13 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10924



6058

6059

6370

700

70005

6050

6370

710

71095

6639

750

75095

6067

6069

801

80101

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 771,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 430802W w miejscowości Piaski 564 771,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 816,08

Przebudowa drogi gminnej Nr 430802W w miejscowości Piaski 301 816,08

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
106 800,00

Uporządkowanie infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę dróg na terenie gminy Strachówka 106 800,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 090 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 090 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 040 500,00

Działalność usługowa 6 838,01

Pozostała działalność 6 838,01

Zagospodarowanie centrum Strachówki przez wykończenie zabytkowego budynku przeznaczonego na cele społeczno-

rehabilitacyjne i utworzenie placu wiejskiego
1 040 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
4 050 000,00

Zagospodarowanie centrum Strachówki przez wykończenie zabytkowego budynku przeznaczonego na cele społeczno-

rehabilitacyjne i utworzenie placu wiejskiego
4 050 000,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6 838,01

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji
6 838,01

Administracja publiczna 114 000,00

Pozostała działalność 114 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

 Cyfrowa Gmina 95 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

 Cyfrowa Gmina 19 000,00

Oświata i wychowanie 644 740,00

Szkoły podstawowe 634 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 650,00

Modernizacja instalacji gazowej i wodociągowej w Szkole Podstawowej w Strachówce 40 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strachówce 100 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10924



6370

80104

6050

900

90015

6050

921

92109

6050

6058

6059

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
494 250,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strachówce 494 250,00

Przedszkola 9 840,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 840,00

Modernizacja centalnego ogrzewania w Publicznym Przedszkolu w Rozalinie 9 840,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 859,29

Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 859,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 859,29

Montaż lampy oświetleniowej  w sołectwie Młynisko 2 502,04

Wykonanie oświetlenia drogowego w sołectwie Ruda-Czernik 12 408,38

Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie Strachówka 5 500,00

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w sołectwie Kąty-Miąski 9 448,87

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 208 644,38

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 208 644,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 240,86

Budowa świetlicy wiejskiej w miejsc. Równe  44 999,38

Modernizacja pomieszczenia w swietlicy wiejskiej w sołectwie Borucza 15 005,48

Modernizacja świetlicy wiejskiej oraz placu w sołectwie Jadwisin 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jadwisinie 143 236,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 703 559,97

Budowa wiaty na placu wiejskim w Strachówce 190 890,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boruczy przeznaczonej na cele związane z rekreacją i kulturą 120 897,00

Termmomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w OSP w Boruczy gmina Strachówka 320 375,97

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boruczy przeznaczonej na cele związane z rekreacją i kulturą 452 103,00

Termmomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w OSP w Boruczy gmina Strachówka 218 624,03

Zakup wyposażenia, montaż paneli fotowoltaicznych oraz wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Borucza 71 397,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 330,03

Budowa wiaty na placu wiejskim w Strachówce 110 000,00

Zakup wyposażenia, montaż paneli fotowoltaicznych oraz wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Borucza 44 603,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10924



6100

926

92695

6050

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 476 513,52

Budowa świetlicy wiejskiej w miejsc. Równe  476 513,52

Kultura fizyczna 79 940,97

Pozostała działalność 79 940,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 940,97

Budowa placu zabaw w sołectwie Strachówka 20 000,00

Modernizacja placu zabaw w sołectwie Krawcowizna 17 200,79

Modernizacja placu zabaw w sołectwie Księżyki 4 000,00

Razem 15 403 373,81

Modernizacja placu zabaw w sołectwie Młynisko 10 000,00

Modernizacja placu zabaw w solectwie Zofinin 23 740,18

Zagospodarowanie terenu placu zabaw- utwardzenie  placu  pod altanę w solectwie K ąty-Miaski 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10924



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 26 379 767,52

2. Wydatki 30 019 392,72

3. Wynik budżetu -3 639 625,20

4 207 625,28

1. Kredyty § 952 400 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu

§ 905 2 307 842,06

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

7. Prywatyzacja majątku jst § 944

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 151 816,62

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 252 966,60

568 000,08

1. Spłaty kredytów § 992 565 000,08

2. Spłaty pożyczek § 992 3 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

   Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2023 r

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu,projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

5. § 906 95 000,00

Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/344/2023  Rady Gminy Strachówka  z dnia  14 września  2023 r.                                

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10924



 

Tabela Nr 7 do Uchwały nr XXXIX/344/2023 Rady  Gminy Strachówka z dnia 14 września 2023 r.    

Dochody i wydatki realizowane z udziałem środków z Funduszu Pomocy  i Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 w 2023 roku                   

                     

 

   Dochody     Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

 

282,37 754 75495 4350 Zakup towarów 282,37 

                                                                                                               Ogółem: 282,37                                                                                                 Ogółem:                           

282,37       

852 85295 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

512,39 852 85295 

3110 Świadczenia społeczne 502,35 

4300 Zakup usług pozostałych  10,04 

853 85395 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID19 

37 230,00 853 85395 3110 Świadczenia społeczne 36 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  619,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  111,00 

   Ogółem: 37 742,39    Ogółem: 37 742,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10924



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 85154 3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00

851 85154 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 482,75

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 22 876,34

851 85154 4430 Różne opłaty i składki 400,00

851 85154 4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500,00

0270

Wpływy z cześci oplaty 

za zezwolenie na sprzedaz 

napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

7 590,09

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 85153 4300 Zakup usług pozostałych          500,00    

35 590,09 Razem          500,00    

49 459,09   

Wpływy z opłat za 

zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych

Razem 

75618756

28 000,00

Razem

Tabela Nr 8 do Uchwały Nr  XXXIX/344/2023 Rady Gminy Strachówka z dnia 14 września  2023 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii  na 2023 rok

Ogółem

0480

Dochody Wydatki

48 959,09

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10924


	UCHWAŁA NR XXXIX/344/2023 RADY GMINY STRACHÓWKA z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik Tabela nr 3
	Zalacznik Tabela nr 4
	Zalacznik Tabela nr 5
	Zalacznik Tabela nr 6
	Zalacznik Tabela nr 7
	Zalacznik Tabela nr 8

		2023-10-04T09:23:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




